



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 136/2016

Pregão nº 84/2016

Fornecedor: 5233 - C. T. DOS SANTOS & CIA LTDA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
6531	SUCO EM PO ARTIFICIAL ADOCADO SABOR LARANJA	UNI	POP	1.230,00	1,3800	1.697,40
1158	SAL TIPO REFINADO E IODADO APLICACAO ALIMENTICIA PACOTE DE 1 KG.	PCT	LAR	60,00	1,2500	75,00
585	DOCE DE FRUTA TIPO EM PASTA SABOR MORANGO	UNI	LAR	15,00	4,6000	69,00
592	DOCE DE LEITE EM PASTA TIPO TRADICIONAL POTE C/ 450GR	UNI	LAR	20,00	4,9000	98,00
1201	VINAGRE MATERIA PRIMA VINHO TINTO BRANCO TIPO MACIO, ACIDEZ 4,	FRS	LAR	60,00	1,7500	105,00
22114	DOCE EM PASTA SABOR MORANGO	PT	LAR	25,00	4,2000	105,00
861	OVO MEDIO PESO 45 A 55 GR ORIGEM GALINHA PASTEURIZADO	DZ	LAR	200,00	5,6000	1.120,00
24242	OVO DE PÁSCOA - 120G. COMPOSTO DE CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE OVO DE PASCOA, COMPOSTO DE	UNI	ROMA	300,00	20,2500	6.075,00
26158	PANETONE COM GOTAS DE CHOCOLATE AO LEITE (CHOCOTTONE) 500GR EMBALAGEM DUPLA EMBALADO INDIVIDUALMENTE ENVOLTORIOS EM PLÁSTICO E EXTERNAMENTE EM CAIXA	UNI	ROMA	150,00	22,1800	3.327,00
1161	SALSICHA TIPO HOT DOG TRADICIONAL ORIGEM CARNE BOVINA	KG	MANA	90,00	7,0800	637,20
6532	MAIONESE POTE DE 500 GR	PT	SOYA	90,00	4,9500	445,50
23936	BALA DE IOGURTE 700G PACOTE COM 150 UNIDADES	UNI	DORI	100,00	9,9000	990,00
292	CALDO DE CARNE C 2 TABLETES CLASSIFICACAO TEMPER	CX	APTI	110,00	1,1500	126,50
299	CALDO DE GALINHA C 2 TABLETES CLASSIFICACAO TEMPERO	CX	APTI	110,00	1,1500	126,50
1177	TEMPERO TIPO ALHO E SAL APRESENTACAO PASTA. SEM TEMPERO,	UNI	OSMAR	30,00	4,0000	120,00
723	LEITE DE VACA IN NATURA TIPO A INTEGRAL C 3 D	LTS	LATCO	720,00	4,5500	3.276,00
26161	REFRIGERANTE TIPO CAÇULINHA (1ª QUALIDADE), SABOR GUARANÁ, EMBALAGEM PET 237ML.	UNI	AMBEV	300,00	1,5000	450,00
733	LEITE EM PO INSTANTANEO COM 400 GRS FORMULA CONTE	LATA	NINHO	50,00	13,5000	675,00
695	FUBA ASPECTO FISICO PO FINO ISENTO DE SUJIDADES	PCT	SINHA	70,00	2,9500	206,50
8539	ACHOCOLATADO EM PO LATA 400G	LATA	MUCKY	50,00	5,8000	290,00
859	OLEO VEGETAL COMESTIVEL MATERIA PRIMA SOJA	UNI	COAMO	250,00	3,6500	912,50
1150	ROSQUINHA TIPO BISCOITO APRESENTACAO REDONDA SABOR COCO,	PCT	LIANE	50,00	3,9500	197,50
824	MILHO VERDE EM CONSERVA INGREDIENTES GRAOS DE MILHO VERDE	LATA	QUERO	170,00	1,8000	306,00
23903	BOMBOM COM COBERTURA E SABOR DE CHOCOLATE PRETO,	UNI	LACTA	100,00	4,3500	435,00
23905	BOMBOM RECHEADO COBERTO COM DUPLA CAMADA DE CHOCOLATE PRETO TIPO SONHO DE VALSA,	UNI	LACTA	50,00	35,9000	1.795,00
25389	LEITE, DE VACA, IN NATURA, INTEGRAL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM TETRA BIK	UNI	LACTO	150,00	4,4500	667,50
25433	MACARRÃO, TIPO INTEGRAL, FORMATO PARAFUSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	UNI	RENATA	50,00	7,3800	369,00
1176	TEMPERO EM PO PARA CARNE LEGUMES E ARROZ PCT C	PCT	KITANO	80,00	3,4500	276,00
20986	TEMPERO APRESENTAÇÃO EM PO COM 12 SACHES C/ 5 GR CADA, APLICAÇÃO CARNE, LEGUMES E ARROZ.	PCT	KITANO	30,00	3,5000	105,00
650	FEIJAO TIPO 1 CLASSE PRETO	PCT	PICCIN	50,00	7,5500	377,50

600	ERVILHA VERDE EM CONSERVA INTEIRA PRAZO DE VALIDADE 24 MESES LATA DE 200GR.	LATA	FUGINI	30,00	1,8500	55,50
26163	CHA DE BOLDO CAIXA COM 15 SACHE	UNI	NEILAR	20,00	5,0500	101,00
26157	DOCE DE AMENDOIM TIPO PACOCA C/50 UNID	PCT	WILSON	10,00	24,2000	242,00
717	GROSELHA APRESENTACAO XAROPE TIPO ARTIFICIAL E AROMA FRASCO DE 900 ML.	FRS	WILSON	25,00	9,2000	230,00
1170	SHOYO TIPO MOLHO CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONSERVADOR	FRS	WILSON	30,00	7,7500	232,50
12442	DOCE DE AMENDOIM CAIXA COM 50 UNID	CX	WILSON	10,00	35,3000	353,00
642	FARINHA LACTEA CEREAL PREPARADO ASPECTO FISICO FLOCOS	LATA	NESTLE	20,00	11,3900	227,80
14560	BOMBOM SORTIDOS CAIXA 400 GR	UNI	NESTLE	50,00	10,3000	515,00
1122	AGUA MINERAL NATURAL GARRAFA DE 500 ML CONTENDO	GRF	NESTLE	300,00	1,3700	411,00
712	GOIABADA DOCE EM MASSA APLICACAO SOBREMESA	PCT	TRADELI	40,00	5,0000	200,00
616	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 SECA FINA E TORRADA, PACOTE 1 KG.	PCT	PINDUCA	30,00	4,1500	124,50
627	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL APRESENTACAO PO PRAZO	PCT	ANIELLA	100,00	9,6000	960,00
20979	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG - APRESENTACAO PO, PRAZO DE VALIDADE 120 DIAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FERRO E ACIDO FOLICO, TIPO 1.	PCT	ANIELLA	50,00	13,2000	660,00
23922	REFRIGERANTE 1° QUALIDADE SABOR GUARANA, GARRAFA COM 2 LITROS	UNI	FABIANE	300,00	5,8000	1.740,00
381	CEREAL PREPARADO A BASE DE FARINHA DE ARROZ ASPECTO FISICO PO,	LATA	MUCILON	20,00	12,1500	243,00
25434	ROSQUINHA, TIPO BISCOITO INTEGRAL, APRESENTAÇÃO REDONDA, SABORES VARIADOS, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, TIPO ROSQUINHA.	UNI	MARILAN	50,00	6,2000	310,00
124	BEBIDA LACTEA SABOR MORANGO APRESENTACAO SACO POLIETILENO,	PCT	FRIMESA	50,00	4,7700	238,50
22289	PAO INTEGRAL FATIADO, PACOTE DE 500 GR,	PCT	PANUTRI	50,00	7,5300	376,50
813	MARGARINA COM SAL S GORDURA TRANS TEOR DE LIPIDE	UNI	CLAYBOM	110,00	3,8000	418,00
12954	MISTURA PARA BOLO SABOR NEGA MALUCA CHOCOLATE MASSA SEMI PRONTA	PCT	NORDESTE	25,00	4,0000	100,00
22112	MISTURA PARA BOLO SABOR FUBA	PCT	NORDESTE	25,00	3,9500	98,75
22113	MISTURA PARA BOLO SABOR DE COCO	PCT	NORDESTE	25,00	3,9500	98,75
4537	FRANGO RESFRIADO INTEIRO COM MIUDOS EMBALAGEM P	KG	PIONEIRO	40,00	12,0000	480,00
42	ALHO BULBO INTEIRICO CABECA NACIONAL TIPO ROXO - NOVO DE BOA QUALIDADE.	KG	DU RAPHA	60,00	27,5000	1.650,00
652	FEIJAO TIPO 1 - GRUPO ANAO CLASSE CARIOQUINHA	PCT	KI SABOR	150,00	13,8500	2.077,50
26164	PICOLE DE FRUTA (BASE AGUA)	UNI	CLAUDINO	300,00	1,4000	420,00
26165	PICOLE CREMOSO (BASE LEITE)	UNI	CLAUDINO	300,00	1,7500	525,00
1167	SARDINHA TIPO PESCADO EM CONSERVA APRESENTACAO INTEIRA,	LATA	COQUEIRO	25,00	3,5500	88,75
136	BISCOITO APRESENTACAO QUADRADO SABOR CREAM CRACK	PCT	ORQUIDEA	50,00	3,9700	198,50
20854	BISCOITO TIPO MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE SEM	PCT	ORQUIDEA	80,00	3,3500	268,00
18192	POLPA DE FRUTA APRESENTACAO CONGELADA SABOR ABACAXI, CARACTERISTICAS	UNI	ICE FRUIT	100,00	2,2000	220,00
18194	POLPA DE FRUTA APRESENTACAO CONGELADA SABOR UVA,	UNI	ICE FRUIT	100,00	2,2000	220,00
25390	POLPA DE FRUTA APRESENTACAO CONGELADA SABOR MORANGO,	UNI	ICE FRUIT	100,00	2,2000	220,00
7988	ADOCANTE APRESENTACAO PO INGREDIENTES STEVIOSIDE	PT	LOW SUCAR	25,00	7,1500	178,75
100	BATATA MONALISA LEGUME IN NATURA	KG	MARCONATO	220,00	6,3000	1.386,00
376	CEBOLA PERA DE CABECA IN NATURA DE 1 QUALIDADE	KG	MARCONATO	130,00	3,7000	481,00
8456	BATATA DOCE IN NATURA GRANDE UNIFORME	KG	MARCONATO	20,00	4,9100	98,20
888	PAO TIPO FRANCES PESO 50 GR CARACTERISTICAS ADICIONAIS	UNI	DOCE DOCÊ	1.500,00	0,5500	825,00
893	PAO TIPO LEITE BISNAGUINHA PESO 50 GR INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO	UNI	DOCE DOCÊ	800,00	0,6500	520,00

23918	MARSHMALLOW DE MORANGO COM COBERTURA DE CHOCOLATE,	UNI	MORANGUETE	30,00	13,4000	402,00
23916	FERMENTO BIOLÓGICO, PARA PÃO, FRESCO,	UNI	FLEISCHMAN	30,00	10,0000	300,00
10	ABOBRINHA VERDE IN NATURA ESPECIE BRASILEIRA TAMANHO UNIFORME DE 1ª QUALIDADE.	KG	ROCHA	145,00	5,9000	855,50
94	BANANA CATURRA 60 A 80 DE MATURACAO	KG	ROCHA	350,00	2,4000	840,00
128	BETERRABA LEGUME IN NATURA ESPECIE COMUM TAMANH	KG	ROCHA	125,00	4,5000	562,50
378	CENOURA LEGUME IN NATURA TAMANHO UNIFORME CASCA	KG	ROCHA	110,00	3,6000	396,00
428	CHUCHU IN NATURA ESPECIE VERDE COMUM TAMANHO U	KG	ROCHA	25,00	5,5800	139,50
772	MACA FRUTA IN NATURA ESPECIE GALA OU FUGI TAMAN	KG	ROCHA	550,00	5,8800	3.234,00
803	MANDIOCA LEGUME IN NATURA ESPECIE AMARELA PARA A	KG	ROCHA	115,00	7,4800	860,20
806	MANDIOQUINHA SALSA LEGUME IN NATURA TIPO MANDIOQ	KG	ROCHA	20,00	11,4500	229,00
925	PEPINO LEGUME IN NATURA ESPECIE CAIPIRA TAMANHO	KG	ROCHA	120,00	5,2500	630,00
1179	TOMATE IN NATURA ESPECIE SALADA TAMANHO UNIFORM	KG	ROCHA	170,00	4,9700	844,90
1197	VAGEM LEGUME IN NATURA ESPECIE MACARRAO CURTA TAMANHO UNIFORME	KG	ROCHA	95,00	14,1300	1.342,35
10914	MANGA FRUTA IN NATURA TIPO ADEN 80 DE MATURACAO	KG	ROCHA	25,00	4,6000	115,00
11920	LARANJA FRUTA IN NATURA ESPECIE PERA 80 DE MAT	KG	ROCHA	50,00	2,1300	106,50
14687	PERA, FRUTA IN NATURA, VARIEDADE (TIPO) PORTUGUESA, 80% DE MATUREZAÇÃO, TAMANHO	KG	ROCHA	25,00	11,5000	287,50
18190	ABOBORA LEGUME IN NATURA TIPO CABOTIA ESPECIE MORANGA	KG	ROCHA	15,00	4,4300	66,45
21105	MELANCIA FRUTA IN NATURA ESPECIE CAIPIRA	KG	ROCHA	20,00	20,3000	406,00
22103	MANDIOCA LEGUME IN NATURA, ESPECIE COMUM	KG	ROCHA	30,00	4,1600	124,80
13	ACELGA VERDURA IN NATURA UNIDADE C 800 A 900 GR	UNI	ROCHA	140,00	3,4500	483,00
40	ALFACE CRESPA VERDURA IN NATURA UNIDADE C 250 A	UNI	ROCHA	350,00	1,9500	682,50
265	BROCOLIS VERDURA IN NATURA MACO ESPECIE COMUM MAÇO 600 A 700GR, 1ª QUALIDADE.	UNI	ROCHA	170,00	4,3000	731,00
425	CHEIRO VERDE TIPO IN NATURA COMPOSICAO COENTRO E	UNI	ROCHA	90,00	2,2500	202,50
536	COUVE FLOR VERDURA IN NATURA ESPECIE COMUM - 550 A 650 GR DE 1ª QUALIDADE	UNI	ROCHA	90,00	4,9800	448,20
537	COUVE VERDURA IN NATURA ESPECIE MANTEIGA APRESENTAÇÃO MAÇO	UNI	ROCHA	115,00	2,9700	341,55
603	ESCAROLA VERDURA IN NATURA UNIDADE C 250 A 350 G	UNI	ROCHA	100,00	3,1800	318,00
802	MAMAO FRUTA IN NATURA ESPECIE FORMOSA COM 60 A	UNI	ROCHA	30,00	6,1000	183,00
1131	REPOLHO VERDE VERDURA IN NATURA UNIDADE C APROX	UNI	ROCHA	130,00	3,6800	478,40
<i>Total:</i>						58.858,45

Fornecedor: 5798 - W. F. DIST. DE EQ. DE INFORMATICA EIRELI						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
12444	DOCE DE ABOBORA CAIXA COM 50 UNID	CX	BEL	10,00	16,3500	163,50
23899	CHA SABOR DE LARANJA COM 25 SACHES	UNI	LEAO	55,00	4,8000	264,00
151	BISCOITO APRESENTACAO REDONDO SABOR MORANGO	PCT	PRODASA	100,00	2,1800	218,00
69	ARROZ AGULHINHA, NÃO INTEGRAL, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO PARBOILIZADO,	PCT	TUQUINHA	200,00	16,2000	3.240,00
23651	CAFÉ, TIPO EXTRA FORTE, TORRADO E MOIDO, APRESENTAÇÃO EM PÓ,	UNI	ODEBRECHT	1.320,00	10,3100	13.609,20
5715	OVO DE CHOCOLATE 100 GRAMAS	UNI	NEUGUEBAUER	300,00	14,5000	4.350,00
<i>Total:</i>						21.844,70

Fornecedor: 7883 - ALIMENTARE ATACADO PROD ALIM EIRELI ME						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
754	LINGUICA SUINA FRESCA TIPO TOSCANA, SEM PIMENTA, INDUSTRIALIZADA,	KG	MANA	130,00	12,4000	1.612,00
857	MORTADELA ORIGEM CARNE BOVINA CARACTERISTICAS AD	KG	MANA	80,00	8,8000	704,00

23470	BACON DEFUMADO EM MANTA, FRESCO E REFRIGERADO, EMBALAGEM NÃO SUPERIOR A 04 KG	KG	AURORA	40,00	24,6000	984,00
26159	CARNE IN NATURA SUINA, CORTE: SUÃ SUINO.	KG	AURORA	40,00	11,2000	448,00
311	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO PATINHO CORTE EM BIFES, RESFRIADA,	KG	MASTER	200,00	22,8500	4.570,00
312	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO COSTELA MINGA APRESENTACAO SERRADA	KG	MASTER	50,00	14,0000	700,00
318	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO POSTA BRANCA TIPO ISCAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS	KG	MASTER	50,00	18,6000	930,00
331	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO MIOLO DE ACEM APRESENTAÇÃO MOIDA	KG	MASTER	50,00	15,4000	770,00
334	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO MUSCULO APRESENTAÇÃO CORTES EM CUBOS	KG	MASTER	50,00	16,4000	820,00
371	CARNE DE PORCO IN NATURA TIPO PERNIL TRASEIRO A	KG	MASTER	150,00	12,9500	1.942,50
661	FIGADO BOVINO CORTE EM BIFES, CARNE DE 1ª QUALIDADE, APRESENTACAO RESFRIADO,	KG	MASTER	50,00	12,4000	620,00
6513	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO MUSCULO TRASEIRO AP	KG	MASTER	50,00	12,2000	610,00
6529	BISTECA SUINA S OSSO	KG	MASTER	100,00	15,9500	1.595,00
7991	CARNE SUINA IN NATURA TIPO COSTELA APRESENTACAO	KG	MASTER	100,00	17,9500	1.795,00
18294	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO FRALDINHA EMBALAGEM	KG	MASTER	150,00	23,3000	3.495,00
18677	CARNE BOVINA TIPO PATINHO APRESENTACAO MOIDA CA	KG	MASTER	50,00	23,3000	1.165,00
23546	COSTELINHA SUINA COM OSSO, SEM PELE E COM GORDURA NÃO SUPERIOR A 15%,	KG	MASTER	40,00	13,0000	520,00
25402	CARNE SUINA IN NATURA TIPO PERNIL SUÍNO, APRESENTAÇÃO CORTE EM CUBOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS	KG	MASTER	50,00	13,3000	665,00
25400	FILÉ DE PEIXE - TILÁPIA CONGELADO, CARNE DE 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO	KG	COPACOL	30,00	29,3000	879,00
12948	APRESUNTADO PRODUZIDO A BASE DE PALETA OU PERNIL PROCESSADO	KG	FRIMESA	10,00	14,8700	148,70
23920	QUEIJO TIPO MUSSARELA, APRESENTAÇÃO FATIADO, FATIA DE 20 GR,	UNI	FRIMESA	100,00	29,6000	2.960,00
750	LINGUICA DEFUMADA TIPO CALABRESA INGREDIENTES CARNE DE PORCO	KG	FRIGOSOL	80,00	11,3000	904,00
366	CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECORA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE,	KG	PIONEIRO	180,00	7,2000	1.296,00
7950	CARNE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO IN NATURA SEM TEMPERO	KG	PIONEIRO	150,00	6,7500	1.012,50
22162	CARNE DE FRANGO TIPO TULIPA - CORTE DAS ASAS,	KG	PIONEIRO	40,00	14,6000	584,00

Total: 31.729,70

Fornecedor: 8111 - A G ROSSATO DISTRIBUIDORA ME						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
612	EXTRATO DE TOMATE 340GR SEM TEMPERO CONCENTRADO	LATA	BONARE	140,00	3,9000	546,00
14458	EXTRATO DE TOMATE 340 G	UNI	BONARE	40,00	3,2000	128,00
64	AMIDO DE MILHO CARACTERISTICA ADICIONAL ESPESSANTE	PCT	DMILLE	30,00	5,5000	165,00
310	CANJICA TIPO GRUPO PURA TIPO SUBGRUPO DESPELICULADA	PCT	DMILLE	30,00	2,8500	85,50
517	COLORAU CLASSIFICACAO CONDIMENTO APRESENTACAO INDUSTRIAL	PCT	DMILLE	30,00	2,8000	84,00
619	FARINHA DE MILHO APRESENTACAO FLOCOS MILHO TIPO AMARELA	PCT	DMILLE	50,00	3,0000	150,00
797	MACARRAO TIPO SEMOLA FORMATO ESPAGUETE CARACTERISTICA	PCT	DMILLE	150,00	3,6000	540,00
801	MACARRAO TIPO SEMOLA FORMATO PARAFUSO CARACTERISTICAS	PCT	DMILLE	50,00	3,6000	180,00
1078	POLVILHO AZEDO BRANCO ACONDICIONADO EM SACO PLA	PCT	DMILLE	20,00	5,3000	106,00
1119	QUIRERA COR AMARELA TIPO FARELO DE MILHO APRESENTAÇÃO GRANULADA	PCT	DMILLE	55,00	3,2000	176,00
10915	MACARRAO AVE MARIA CANUTILHOS PACOTE 1 KG	PCT	DMILLE	50,00	4,3000	215,00

13202	FAROFA PRONTA PACOTE C 500GR SABOR BACON	PCT	DMILLE	30,00	5,0000	150,00
656	FERMENTO QUIMICO APRESENTACAO EM PO APLICACAO CULINARIA EM GERAL	UNI	DMILLE	50,00	2,7000	135,00
659	FERMENTO QUIMICO APRESENTACAO EM PO EMBALAGEM PLAS	UNI	DMILLE	30,00	2,7000	81,00
1156	SAGU MATERIAL AMIDO DE MANDIOCA TIPO 1 SUBGRUPO ARTIFICIAL,	UNI	DMILLE	10,00	4,8100	48,10
420	CHA DE ERVA MATE QUEIMADO A GRANEL CAIXA COM 200G.	CX	DMILLE	50,00	4,0000	200,00
7951	CHA DE ERVA MATE QUEIMADO A GRANEL CAIXA 200GR	CX	DMILLE	600,00	4,6200	2.772,00
860	OREGANO CONDIMENTO ALIMENTICIO APRESENTACAO DESIDRATADA	PCT	CATEMAR	30,00	1,3800	41,40
416	CHA DE CAMOMILA C 10 SACHES	CX	DA CHINA	60,00	4,0000	240,00
418	CHA DE ERVA DOCE C 10 SACHES	CX	DA CHINA	60,00	4,0000	240,00
5734	PIPOCA DOCE PCT 13 GR	PCT	KELI KER	500,00	1,3000	650,00
699	GELATINA EM PO SABOR ABACAXI FORMULACAO COM CORANTE NATURAL	PCT	NUTRINGA	30,00	7,8000	234,00
704	GELATINA EM PO SABOR LIMAO COM CORANTE NATURAL,	PCT	NUTRINGA	30,00	7,8000	234,00
705	GELATINA EM PO SABOR MORANGO COM CORANTE NATURAL	PCT	NUTRINGA	30,00	7,8000	234,00
28	ACUCAR TIPO CRISTAL COMPOSICAO ORIGEM VEGETAL	PCT	SUPER SUCAR	615,00	13,0000	7.995,00
26162	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL SACHE 340G -	UNI	BONARE	30,00	2,3000	69,00
20988	COCO RALADO 100G - EM FLOCOS UMIDO, PARCIALMENTE DESIDRATADO, ACUCAR E SAL, APLICACAO USO CULINARIO.	PCT	DMILLE	50,00	3,0000	150,00
26160	POLVILHO DOCE PCT 500G	PCT	DMILLE	20,00	4,3000	86,00
23896	CHA SABOR DE MAÇA COM 10 SACHES	UNI	DA CHINA	60,00	4,8000	288,00
23897	CHA SABOR MAÇA COM CANELA COM 10 SACHES	UNI	DA CHINA	60,00	4,8000	288,00
23900	CHA DE CIDREIRA COM 10 SACHES	UNI	DA CHINA	45,00	4,8000	216,00
23898	CHA DE SABOR DE PESSEGO DE 25 SACHES	UNI		60,00	4,8000	288,00

Total: 17.015,00

Total Geral: 129.447,85